
APSTIPRINĀTS: 

Biedrības “Sporta klubs “Lekrings” valdes priekšsēdētājs 

_______________________________ Normunds Eglītis 

2015.gada 1.jūlijā 

 

SASKAŅOTS: 

Cēsu novada sporta koordinatore 

_______________________________ Rasa Siliņa 

2015.gada 1.jūlijā 

 

 

Starptautiskā ielu florbola turnīra 3 pret 3 

„Cesis Open 2015” 

NOLIKUMS 
 

 

I  MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Popularizēt florbolu Cēsīs, Cēsu novadā, Latvijā un pasaulē. 

2. Veicināt Latvijas florbola attīstību, radot iespēju sacensties ar augsta līmeņa komandām. 

3. Popularizēt „3 pret 3” florbolu. 

4. Izveidot „Cesis Open” par ikgadējo vasaras ielu florbola turnīru „3 pret 3”. 

 

II  VADĪBA 

1. Florbola turnīru “Cesis Open 2015” (turpmāk tekstā – Turnīrs) organizē biedrība „Sporta 

klubs „Lekrings” (turpmāk tekstā – Organizators) sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību. 

2. Turnīra spēles vada Organizatora nozīmēti tiesneši. 

3. Par Turnīra spēļu kalendāru un tā norisi atbild turnīra galvenais tiesnesis, kuru nozīmē 

Organizators. 

 

III  TURNĪRA VIETA UN LAIKS 

1. Turnīra norises laiks: 2015.gada 25.jūlijs. 

2. Turnīra sākuma laiki: 

─ plkst. 10:00 – Sieviešu Elites līga un Jauniešiem U-14 / U-16 līga (reģistrācija no plkst. 

9:00 – 9:45). 

─ plkst. 14:00 – Vīriešu Elites līga un MIX līga (reģistrācija no plkst. 13:00 – 13:45). 

3. Turnīra norises vieta ir Raunas iela (pretim Vidzemes koncertzālei). Spēles notiks uz 4 

(četriem) āra laukumiem, aprīkoti ar speciālu āra laukuma segumu. 

 

IV  DALĪBNIEKI UN REĢISTRĀCIJA 

1. Starptautiskajā ielu florbola turnīrā „Cesis Open 2015” var piedalīties komandas četrās 

kategorijās (Vīriešu Elites līgu; Sieviešu Elites līgu; MIX līgu un Jauniešiem U-14 / U-16 

līgu), kuras līdz 2015.gada 23.jūlijam (ieskaitot) iesūtījušas komandas pieteikuma veidlapu 

Turnīra galvenajam tiesnesim uz e-pasta adresi: cesisopen@gmail.com. Komandas pieteikuma 

veidlapa Nolikuma pielikumā. 

2. Komandu skaits līgās ir ierobežots, pa 16 komandām katrā līgā. Jauniešiem U-14 un U-16, 

katrā pa 8 (astoņām) komandām. 

3. Vīriešu Elites līgā var pieteikties spēlētāji, kuri piedalījušies Latvijas čempionāta florbolā 

2014.gada/2015.gada sezonā Virslīgā vīriešiem un 1.līgā vīriešiem, kā arī ārpus Latvijas 

spēlējošie spēlētāji. 

Sieviešu Elites līgā var pieteikties spēlētājas, kuras piedalījušies Latvijas čempionāta florbolā 

2014.gada/2015.gada sezonā Virslīgā sievietēm un 1.līgā sievietēm, kā arī ārpus Latvijas 

spēlējošās spēlētājas. 

MIX līgā var pieteikties spēlētāji/as – amatieri, entuziasti, Latvijas čempionāta licencēti 

spēlētāji/as, ārvalstu spēlētāji; komandā drīkst pieteikt 1 (vienu) spēlētāju no 

2014.gada/2015.gada sezonas Latvijas čempionāta florbolā Virslīgā vīriešiem. Komandā var 

pieteikt tikai 1 (vienu) sieviešu kārtas pārstāvi. 

Jauniešiem U-16 līgā drīkst spēlēt spēlētāji/as, kas dzimuši 1999.gadā un jaunāki/as. 

mailto:cesisopen@gmail.com


(Spēlētājam jābūt līdzi personu apliecinošam dokumentam). 

Jauniešiem U-14 līgā drīkst spēlēt spēlētāji/as, kas dzimuši 2001.gadā un jaunāki/as. 

(Spēlētājam jābūt līdzi personu apliecinošam dokumentam). 

4. Katra komanda Turnīram var pieteikt 3 – 5 spēlētājus. 

5. Turnīram pieteiktais spēlētājs/a drīkst spēlēt tikai vienā komandā vienas līgas ietvarā un spēles 

laikā vienlaicīgi uz laukuma drīkst atrasties 3 (trīs) spēlētāji. 

6. Viens spēlētājs/a Turnīrā var būt pieteikts divās komandās divās līgās. 

7. Komandas, kuras apstiprinājušas savu dalību Turnīrā, apņemas pildīt šā Nolikuma prasības un 

ievērot godīgas spēles principus. 

8. Komandas vārdisko pieteikumu, izmaiņu gadījumā, komandas atbildīgā persona iesniedz 

turnīra dienā sekretariātam. 

9. Traumu gadījumā komandām atļauts veikt spēlētāja maiņu vai pāreju, nomainot traumēto 

spēlētāju pret jaunu. Atteiktais spēlētājs pēc atteikuma no komandas sastāva atkārtoti vairs 

nedrīkst tikt pieteikts. 

10. Turnīra dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu 

veikšanu, savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības 

aprūpi, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi 

vecāki (personas, kas realizē aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu vadītāji. 

Turnīra organizatori atbildību par nelaimes gadījumiem turnīra norises laikā neuzņemas. 

 

V  DALĪBAS MAKSA 

1. Turnīra izdevumus sedz komandu dalības maksa. 

2. Dalības maksas par komandu līgās: 

Vīriešu Elites līgā – EUR 15,- 

Sieviešu Elites līgā – EUR 10,- 

MIX līgā – EUR 12,- 

Jauniešiem U14 un U-16 līgā – EUR 8,- 

3. Dalības maksa maksājama ar pārskaitījumu. 

 

Biedrības „Sporta klubs „Lekrings” rekvizīti: 

 

Biedrība SPORTA KLUBS „LEKRINGS” 

Reģ. Nr. 40008170859 

Juridiskā adrese: Leona Paegles iela 2d-15, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

 

Banka: AS SEB Banka 

SWIFT: UNLALV2X 

Konts: LV83UNLA0050016579276 

 

VI  NORISE 

1. Turnīrs notiek saskaņā ar vienkāršotiem Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) florbola 

spēles noteikumiem, ja vien Organizatori nav noteikuši citādi. 

2. Turnīra spēles tiek aizvadītas uz mazā laukuma jeb “small field”. 

3. Vīriešu un sieviešu Elites līgā un MIX līgā komandu skaits ne vairāk kā 16 komandas. Katrā 

līgā komandas tiks dalītas divās apakšgrupās. Jauniešiem U-14 un U-16 līgā komandu skaits 

katrā ne vairāk kā 8 komandas. 

4. Spēlētāju pāreja no citas komandas uz citu komandu vienas līgas ietvaros turnīra laikā nav 

atļauta. 

5. Spēlētāju pāreju var izdarīt no vienas līgas komandas un citas līgas komandu vienā virzienā. 

6. Spēles laiks 6 minūtes (neefektīvais laiks). Spēles par 1. – 3.vietu laiks 8 minūtes (pēdējā 

minūte – tīrais laiks). 

7. Turnīrs notiek divos posmos – regulārās spēles un izslēgšanas spēles. Spēles laiks regulārajās 

un izslēgšanas spēlēs var atšķirties, ja to lemj Turnīra galvenais tiesnesis. 

8. Pārtraukums starp spēlēm atbilstoši Turnīra galvenā tiesneša sastādītajam spēļu kalendāram. 

9. Turnīra izspēles kārtība un spēļu laiks tiek noteikts pēc pieteikušos komandu skaita. 

10. Ja komanda kavē spēļu grafikā noteikto spēles sākumu vairāk nekā 5 (piecas) minūtes, tai tiek 

piešķirts zaudējums attiecīgajā spēlē ar rezultātu 0:5. 



11. Turnīra regulārajās spēles par uzvaru tiek piešķirti 2 (divi) punkti, par neizšķirtu – l (viens) 

punkts, bet par zaudējumu – 0 (nulle) punktu. Izslēgšanas spēlēs neizšķirta rezultāta gadījumā 

uzvarētājs tiek noteikts ar pēcspēles metieniem. Katra komanda izpilda 3 (trīs) metienus; ja 

rezultāts vienāds, tad – līdz komandas pirmajai kļūdai. 

12. Vienāda punktu skaita gadījumā regulārajās spēlēs augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka: 

- pēc savstarpējo spēļu rezultātiem; 

- pēc labākās gūto un zaudēto vārtu starpības visās turnīra spēlēs; 

- pēc lielākā gūto vārtu skaita visās turnīra spēlēs; 

- pēc mazākās soda laiku summas visās turnīra spēlēs; 

- pēc izlozes. 

13. Situācijās, ja abu komandu spēlētāju krekli ir līdzīgās krāsās, komandai, kura spēļu kalendārā 

atzīmēta kā VIESI, Organizatori piešķir atšķirīgas krāsas treniņu vestes. 

14. Par notikumu spēļu laikā, kas saistīts ar turnīru un, kas nav īpaši minēts Nolikumā vai IFF 

noteikumos, lēmumus pieņem Turnīra galvenais tiesnesis vai konkrētās spēles laukuma 

tiesnesis. 

15. Par pārkāpumiem, kuri, atbilstoši spēkā esošajiem Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) 

florbola spēles noteikumiem, būtu jāpiešķir 2 minūšu noraidījums, tiek piešķirts 1 (viens) soda 

metiens. Soda metienu izpilda no laukuma centra, kas izpildāms vienam no komandas 

spēlētājiem raidot bumbiņu ar sitienu (nevis grūdienu vai metienu) vārtos, bumbiņai pirms tam 

atrodoties fiksētā stāvoklī laukuma centrā. 

16. Spēlē pēc gūtajiem vārtiem, komanda, kas zaudējusi vārtus, atsāk spēli ar izspēli no vārtu 

priekšas. 

17. Organizatori neatbild par atstātajām vai pazaudētajām personīgajām mantām visa turnīra laikā. 

18. Turnīra Organizatori patur tiesības mainīt šo Nolikumu, par to informējot Turnīra dalībniekus. 

 

 

VII  NODROŠINĀJUMS 

1. Organizatori nodrošina sporta laukumus un to atbilstību florbola spēles noteikumiem, spēļu 

sekretariātu, laukuma tiesnešus, medicīnas darbinieku, spēļu bumbiņas, turnīra komandu 

apbalvošanu, kā arī sabiedriskās kārtības, higiēnas, drošības tehnikas un citu drošības 

noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu turnīra norises vietā un ir atbildīgi par šo noteikumu 

ievērošanu. 

2. Dalībnieku, skatītāju un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot turnīra 

Organizatoru norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā 

esošos normatīvos aktus. 

3. Turnīra dalībnieki sedz komandas ceļa un ēdināšanas izdevumus. 

 

VIII  APBALVOŠANA 

1. Turnīra pirmo trīs vietu ieguvējas komandas visās līgās apbalvo ar kausiem. 

2. Vīrieši Elites līgā pirmo trīs vietu ieguvējas komandas saņem nauda balvu EUR 300,-, EUR 

200,- un EUR 100,- apmērā. 

3. Piemiņas balvas no Turnīra atbalstītājiem. 

 

Biedrība “Sporta klubs “Lekrings” 


